ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Hướng

dẫn Quy trình rà soát đối tượng thụ

hưởng chính sách đối với một số Dự

án,Tiểu Dự án, nội dung thành phần

theo Thông tư 05/2025/TT-BDTTG

của Bộ Dân tộc và Tôn giáo

Phước Giang, ngày      tháng 9 năm 2025

 Kính gửi:

Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 750/SDTTG-

DT ngày 22/9/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Hướng dẫn Quy trình rà soát

đối tượng thụ hưởng chính sách đối với một số Dự án, Tiểu Dự án, nội dung

thành phần theo Thông tư 05/2025/TT-BDTTG của Bộ Dân tộc và Tôn giáo.

Qua rà soát các nội dung, bố cục, thể thức Hướng dẫn Quy trình rà soát

đối tượng thụ hưởng chính sách đối với một số Dự án, Tiểu Dự án, nội dung

thành phần theo Thông tư 05/2025/TT-BDTTG của Bộ Dân tộc và Tôn giáo,

Ủy ban nhân dân xã Phước Giang thống nhất các nội dung theo dự thảo.

Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Duy Diễn

		2025-09-26T07:19:40+0700
	Nguyễn Duy Diễn

		2025-09-26T14:10:24+0700

		2025-09-26T14:10:24+0700

		2025-09-26T14:10:24+0700